

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0503 ตอน ระยอง -  
กะเฉด ระหว่าง กม.227+757 - กม.229+530 ปริมาณงาน 40,205 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0503 ตอน ระยอง - กะเฉด ระหว่าง กม.227+757 -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง  
กม.229+530

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,627,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 12,686,131.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อิศรินทร์ อรุณสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน

7.3 นรารัตน์ ใหม่อ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผศ.ทล.๑๕

บดินทร์ รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563 12:22:23

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบลม 0503 ตอน ระยะยง - กะเจด ระหว่าง กม.227+757 - กม.229+530 ปริมาณงาน 40,205 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      คุ้มวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	40,205.000	12.83	515,830.15	1.3112	16.82	676,356.49
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	40,205.000	218.64	8,790,421.20	1.3112	286.68	11,526,000.27
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,275.000	286.79	365,657.25	1.3112	376.03	479,449.78
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,298.25	3,298.25	1.3112	4,324.66	4,324.66
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>12,686,131.20</b>


บัดนี้      บดินทร์ รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563 12:22:27


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำฝายเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0.503 ตอน ระยะอง - กะเดด ระหว่าง กม.227+757 - กม.229+530 ปริมาณงาน 40,205 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

  
( บดินทร์ รุ่งรัตน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อิศรินทร์ อรุณสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นรรธสิน ไทมอน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชนโฮม



( นายสุรพล มณีวงศ์ )  
ผ.อ.ทอ.๑๔

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

บดินทร์ รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563